I. ¶ fraudem.
alīcāte. a de-
bitore. fiscali.

p. ¶ Non q̄rat. h
et. s. e. l. c. qđā

Sou. h. nō q̄nt q
pati. lītē mouent.

v. lītī describi. qđ
nō cōquerit. i. lītē
nō cōtestat. ad qđ

s. qđ in frau. cre. l
vel ci. s. t. s. hoc

nō q̄rat. i. nō cōq-
rat. vel scō q̄rat

.i. acqrat. et sic nō
erit par. dīto fisc
i. et alioz credi-
tor. vt. s. qđ i frau.

cre. qđit. in pīn.
Et ad. l. h. dī
qđ h. i. erat delatū
lucrī: puta mor-
tuo iaz testatore qđ
debitori fiscali le-
gauerat. argu. s.
ad le. aqđ. inde ne
rati. qđ. idē iul. qđ
legati debitor. s. i
sc̄i. ¶ I. fraude. fiscī
re pudiāt. vel dic nō
q̄rat. i. acqrat: qđ
er his reb⁹. qđ fisco
sunt delate pati.
alios papere fru-
ctus. v. l. sol. vt ibi.

q. ¶ P. mīt. l. hoc
vt reuocet. et qđqz
plus: vt. l. aufer.
s. i. et facit. s. qđ t. s
qđ. l. i. n. fraude. t
l. s. cū. s. a. obiorte
r. ¶ Bon. eoz. z
facit. j. p. s. s.

s. ¶ Cosigut. i.
inuaduntur.

t. ¶ Admissum.
id est cōmissum.

v. ¶ Eris. i. pecu-

nie quam debebat dare alij.

x. ¶ Impatientia. nam forte habebat talem infirmis
tem: quā non poterat sustiner: vnde se occidit.

y. ¶ Non inquietabuntur. s. eius bona.

z. ¶ Relinquuntur. sed hic distingue: vt no. C. qui te-
sta. face. pos. l. i. Item facit. s. de bonus eo. l. iij. t. C. co.
l. i. t. iij. t. l. de re mil. l. omne delictum. s. qui se vulnera-
uit. t. s. de imust. testa. si quis ex. s. proinde. t. s. qđ. t. C.
si reus vel ac. mor. fu. l. defunctus.

a. ¶ Placuit. s. qui et a quib. cum fideiussor. s. artiso. t
l. in fraudem. Accursius.

De iure fisci.

CCCCxx.

a **P**ertinētia. vel q̄ cōia vel alio mō tali quo poterāt peti ab eo. hoc est aliis pōt petere ab ipsius fisci debito. re cui⁹ bona sunt fisco delata: qđ multo modis cōtingit. vt no. 3. de eden. l.i. Seditiōes. Et qđ subficiat restitu: dic ad exemplificandū. vel etiā oīno vt ibidē no. hoc pacto qđ si fisci sunt: vel

h̄zib⁹ partem hac cōditione edit. qđ si ali⁹ nō v̄t eis aduersus fiscum. vt. 3. p̄. h̄. v̄b⁹ po nit exemplū quo mō acta pōt p̄tere ad fiscū: t̄ p̄mis tū: t̄ facit. 3. eo. se nat. 3. p̄. t̄. h̄. fi.

b **N**eque acta. sc̄z publica: puta inter te ⁊ me facta cumte de homici dio accusarē post ea ego vel ali⁹ defert bona tua vt tanq̄ innocentis et dānat in fiscū: et h̄ illa acta in qđ de innocētia cōti nentur: nō cogetur ea tibi exhibere. vel dic acta: id est sententias. Azo.

c **E**di. als edi. sc̄z in li. bul. et als redi. et no. qđ tum est ad instru est cōtra. C. de ede. l. procurator. t̄. l. iusti. t̄. l. non est no num. t̄. C. de f. instru. l. llate. quibus dicit qđ fiscus edit iusti etiā cōtra sc̄: vt etiā p̄ hoc contradicat inferiori. Solu. ibi erat cōtroulera inter fiscū ⁊ priuatu. hic inter duos priuatos quo casu ab alio nullo modo: a fisco nō sine cautione. t̄ hoc tō. p̄. ne si postea ageret cū fisco his rationib⁹ vteret tō. eo. s. casu quo nō possit postulare sibi edi. i. cū esset actor. s. si hoc est fisci p̄uilegiū: ergo als priuatus tenerec̄ edere alia inter se litigāb⁹. vt. I. ad muni. l.i. in si. sed dices qđ hic dicit de iustis qđ etiā p̄tinēt ad perētē: sed tūc esset iniquū si etiā fiscū eo nō iuetur vt suo. Quare dic in. i. r̄. hic erat cā inter fiscū ⁊ priuatu: t̄ non edūtur acta a tertio t̄ra fiscum: qđ nō cogit nec sponte. sed in cā priuator. p̄t tertio. Iz nō cogat. t̄ sic expone no opter. t̄. opz qđ nō. In sc̄bo r̄. duo priuati litigāt maxime apud. procuratore fisci ⁊ fisc⁹ edit si vult: t̄ si nō vult non cogitur qđ nec priuatus. Sed si cōtingat qđ edat. p̄cūf. fisc⁹ edit cū cautione p̄dicta. Et tex p̄dictis etiam patet qđ nō est cōtra. C. e. l. i. At econtra fit editio. quod dic vt. 3. eo. l. i. t̄. h̄. fi.